
 

Na osnovu člana 51. stav 4. Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl.list RCG”, br. 42/03, 28/04, 
75/05, 13/06, “Službeni list Crne Gore” broj 88/09) član 14. stav 2. tačka 4. Zakona o komunalnim 
djelatnostima (“Sl.list RCG”, br. 12/95), člana 7. Odluke o osnivanju javnog preduzeća “Pogrebne 
usluge” Budva (“Sl.list Opštine Budva”,br. 9/06) i člana 40. stav 1. tačka 41. Statuta Opštine Budva 
(“Sl.list CG - opštinski propisi”, br.19/10) Skupština Opština Budva, na sjednici održanoj dana 12. 
decembra 2011.godine, donijela je 
 
 

 
RJEŠENJE 

o  imenovanju članova Upravnog odbora Javnog Preduzeća ”Pogrebne usluge” Budva 
 

 
Član 1. 

 
U Upravni odbor Javnog Preduzeća ”Pogrebne usluge” Budva, imenuju se: 

 
1. Sava Kljajević 
2. Blažo R. Zec 
 

Član 2. 
 

Mandat imenovanih traje četiri godine. 
 

   Član 3. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviće se u “Službenom listu CG - 
opštinski propisi”.   
 
 
 
 
Broj: 0101- 604/1 
Budva, 12.12.2011. godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

 Krsto Ljubanović,s.r. 
 

 


